

Vergaderjaar 2001–2002

28 189

Wijziging van de Wet toezicht kredietwezen 1992 in verband met de invoering van bedrijfseconomisch toezicht op instellingen voor elektronisch geld

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 4 maart 2002

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel F, onder 1, wordt na «artikel 85a of 85b» een punt geplaatst.

II

In artikel I, onderdeel J, wordt in het opschrift van afdeling 3 «onderdeel 1°» vervangen door: onder 1°.

III

In artikel I, onderdeel L, worden de volgende verbeteringen aangebracht:

1. In het opschrift van afdeling 4 wordt «onderdeel 2°» vervangen door: onder 2°.

2. In artikel 30c, tweede lid, wordt «algemenen» vervangen door: algemene.

3. In artikel 30d, tweede lid, wordt na «of 50» het woord «procent» ingevoegd.

4. In artikel 30d, vijfde lid, wordt na «binnen wier rechtsgebied de kredietinstelling gevestigd is, vernietigd» een komma geplaatst.

IV

In artikel I, onderdeel V, vervalt in artikel 82a, eerste lid, na «uitgegeven» de komma.

V

In artikel I, onderdeel X, vervalt in artikel 85b, eerste lid, na «geeft slechts elektronisch geld uit» de komma.